
MHV 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3002  Gruppe Bestenermittlung männl. Jugend B - Vorrunde

2

Datum 24.04.2021, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft NSG EHV/NH Aue

Spielort Erzgebirgshalle Lößnitz  Gastmannschaft SV Wacker 09 Westeregeln

 

Heimmannschaft

NSG EHV/NH Aue
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bräuer, Max - -

8 Hinz, Maximilian - - 2 28:33

11 Kröber, Laurenz - - 1

12 Bauer, Kevin-Tom - -

19 Eger, Cedrik - - 2

21 Kramer, Johann Felix - -

25 Mühlberg, Finn - - 2

27 Junghans, David - - 45:47

30 Swat, Jonko - - 1 09:54

45 Brenn, Vincent-Gilbert - - 1

48 Fischer, Robin - - 5

51 Lange, Torben - - 2 19:04 21:05

53 Petkov, Ivo - -

65 Kriegel, Maurice - - 7 2/2 15:35 49:46

A Diener, Marco - -

B Braun, Philipp - -

C Fischer, Patrick - -

D Klan, Markus - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:54

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:31

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Wacker 09 Westeregeln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kuhn, Gabriel - -

3 Schmidt, Constantin - - 07:24

4 Kaschny, Ole Malte - -

5 Bringmann, Piet - -

7 Karpe, Simon Leonardo - - 1

9 Meyer, Elias - -

10 Schreier, Ole - - 7 4/5 21:52 26:24

12 Malig, Moritz - -

13 Meier, Jakob - - 1

15 Thüne, Til Conrad - - 5 20:13

23 Witt, Jannes - -

24 Keil, Lennard - - 2

99 Meier, Yannick - - 31:25

A Schuster, Volkmar - -

B Myrrhe, Tobias - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:44

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 33:11

2-Minuten 2 Timeout 3 41:42

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Füßler, Raimo - - - - -

SR B Schneider, Dennis - - - - -

Zeitn. Schmidt, Marcel - - - - -

Sek. Schüller, Peter - - - - -

Tech D. Steidl, Michael - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger NSG EHV/NH Aue

Ergebnis 23:16 (9:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:33 1:0 Tor 65 Kriegel, Maurice

Heim 03:47 2:0 Tor 19 Eger, Cedrik

Gast 04:52 2:1 Tor 10 Schreier, Ole

Gast 05:22 2:2 Tor 13 Meier, Jakob

Gast 07:24 Verwarnung 3 Schmidt, Constantin

Heim 09:54 Verwarnung 30 Swat, Jonko

Heim 11:49 3:2 Tor 30 Swat, Jonko

Gast 13:35 3:2 7m ohne Tor 10 Schreier, Ole

Heim 15:35 Verwarnung 65 Kriegel, Maurice

Gast 15:47 3:3 7m mit Tor 10 Schreier, Ole

15:54 Auszeit Heim

Heim 16:19 4:3 Tor 65 Kriegel, Maurice

Gast 16:42 4:4 Tor 10 Schreier, Ole

Heim 18:31 5:4 Tor 65 Kriegel, Maurice

Heim 19:04 Verwarnung 51 Lange, Torben

Heim 19:28 6:4 Tor 65 Kriegel, Maurice

Gast 20:13 Verwarnung 15 Thüne, Til Conrad

Heim 20:26 7:4 7m mit Tor 65 Kriegel, Maurice

Heim 21:05 2 Minuten 51 Lange, Torben

Gast 21:07 7:5 7m mit Tor 10 Schreier, Ole

Heim 21:44 8:5 Tor 48 Fischer, Robin

Gast 21:52 Verwarnung 10 Schreier, Ole

Gast 22:10 8:6 Tor 15 Thüne, Til Conrad

Gast 23:58 8:7 Tor 15 Thüne, Til Conrad

Heim 24:29 9:7 Tor 51 Lange, Torben

24:44 Auszeit Gast

Heim 25:31 10:7 Tor 48 Fischer, Robin

Gast 26:24 2 Minuten 10 Schreier, Ole

Heim 26:26 11:7 7m mit Tor 65 Kriegel, Maurice

Heim 28:33 2 Minuten 8 Hinz, Maximilian

Gast 28:45 11:8 Tor 10 Schreier, Ole

Heim 30:54 12:8 Tor 65 Kriegel, Maurice

Gast 31:15 12:9 Tor 15 Thüne, Til Conrad

Gast 31:25 2 Minuten 99 Meier, Yannick

Heim 31:45 13:9 Tor 11 Kröber, Laurenz

33:11 Auszeit Gast

Gast 33:56 13:10 Tor 15 Thüne, Til Conrad

Heim 34:52 14:10 Tor 8 Hinz, Maximilian

Heim 35:47 15:10 Tor 25 Mühlberg, Finn

Gast 36:09 15:11 Tor 24 Keil, Lennard

Heim 36:19 16:11 Tor 48 Fischer, Robin

Gast 37:32 16:12 Tor 15 Thüne, Til Conrad

Heim 38:07 17:12 Tor 8 Hinz, Maximilian

Heim 38:35 18:12 Tor 45 Brenn, Vincent-Gilbert

Gast 39:56 18:13 Tor 7 Karpe, Simon Leonardo

Heim 41:14 19:13 Tor 48 Fischer, Robin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:38 20:13 Tor 48 Fischer, Robin

41:42 Auszeit Gast

Gast 42:59 20:14 7m mit Tor 10 Schreier, Ole

44:31 Auszeit Heim

Heim 45:47 2 Minuten 27 Junghans, David

Gast 45:49 20:15 7m mit Tor 10 Schreier, Ole

Heim 46:28 21:15 Tor 51 Lange, Torben

Gast 46:56 21:16 Tor 24 Keil, Lennard

Heim 47:53 22:16 Tor 25 Mühlberg, Finn

Heim 48:20 23:16 Tor 19 Eger, Cedrik

Heim 49:46 2 Minuten 65 Kriegel, Maurice
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